**משרד
הבריאות**
נחיים בריאים יותר

שירותי בריאות הציבור

לשכת הבריאות המחוזית, חיפה

دائرة الصحة اللوائية, حيفا | District Health Office, Haifa

רופא המחוז

ל' בחשון, התשע"ט
08/11/2018
431748118

אל: ד"ר אודי קלינר, מ"מ ראש שירותי בריאות הציבור

הנדון: סיכום ישיבת הועדה המיעצת למחלות זיהומיות ולחיסונים על השימוש בחקיקה לשם העלאת שיעור קבלת חיסוני השגרה של גיל הילדות, 23.10.18

ב-23.10.18 התקיימה במשרד הבריאות בירושלים ישיבת הועדה המיעצת למחלות זיהומיות ולחיסונים על השימוש בחקיקה לשם העלאת שיעור קבלת חיסוני השגרה של גיל הילדות.